EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2019.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO 002/2019
REALIZADO NO DIA 14/04/2019.

  A Prefeitura Municipal de Taiúva, Estado de São Paulo, à vista do Resultado apresentado
pela UNISISP – Universo Serviços Públicos Ltda - EPP, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 002/2019, para
preenchimento das funções: Médico Clínico Geral (Atendimento no CDP), Cirurgião Dentista (Atendimento
no CDP), Enfermeiro (Atendimento no CDP) e Técnico de Enfermagem (Atendimento no CDP), realizado no
dia 14 de abril de 2019. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração, através
de convocação feita pela Prefeitura Municipal, dentro do prazo de validade do Processo Seletivo.

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taiúva - SP, 30 de abril de 2019.

Francisco Sérgio Clapis
Prefeito